
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.5.2020

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649 i 2020) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2019 r. póz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 48.716.175,00

- bieżące 47.432.859,00

-majątkowe 1.283.316,00

- w t y m z U E 872.416,00

- Dochody na zadania zlecone: 15.178.661,00

- WYDATKI 48.716.175,00

- bieżące 46.875.802,00

-majątkowe 1.840.373,00

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE l .093.393,00

- Wydatki na zadania zlecone: 15.178.661,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 97247439-F061-40BA-8DCD-F6EB367719D1. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW U«MlSTR2

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.15.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 22.01.2020 r.

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 48 716 175,00 0,00 48716 175,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 97247439-F061-40BA-8DCD-F6EB367719D1. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

1. W Rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne plan wydatków par. 4270 zwiększa się o kwotę
8.000,00 zł - zakup usług remontowych realizowanych w garażu OSP w Łabiszynie, zmniejszając
jednocześnie kwotę wydatków par. 4300.

2. W Rozdziale 75023 - Urząd gminy zwiększa się plan wydatków par. 4580 o kwotę 5.000,00 zł,
zmniejszając plan par. 4300.

Id: 97247439-F061-40BA-8DCD-F6EB367719D1. Podpisany Strona l


